AKADEMIJA SCENSKIH UMJETNOSTI u Sarajevu
Odsjek za produkciju i menadžment u oblasti scenskih umjetnosti 


PREDMET: Produkcija projekat I (zimski semestar školske godine 2024/25.)


	

Broj indexa
	Elementi praćenja i ocjenjivanja rada studenata/ica
(bodovi)

	
		 
	Konačna ocjena (bodovi)

	
	Prisustvo

	Aktivnost

	Ostalo (seminarski radovi, prezentacije i sl.)
	Završni ispit

	Ocjena
	Bodovi

	589-292
	10
	10
	35
	40
	10
	95

	590-295
	10
	10
	35
	40
	10
	95

	588-293
	10
	10
	35
	40
	10
	95

	589-294
	10
	10
	30
	40
	9
	90

	592-297
	10
	10
	25
	40
	9
	85

	597-302
	10
	10
	30
	40
	9
	90

	596-301
	10
	10
	35
	40
	10
	95



Datum ispita: 4. 2. 2025. godine
